



Tlf.: 74 52 41 41
haderslev@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nordhavnsvej 12, 1. sal
DK-6100 Haderslev
CVR-nr. 20 22 26 70

ABH BYG VEJEN APS
GØRTLERVEJ 12, 6600 VEJEN
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 14. april 2021

Annette Birgitte Petersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	ABH Byg Vejen ApS Gørtlervej 12 6600 Vejen
	CVR-nr.: 39 16 87 31 Stiftet: 14. december 2017 Hjemsted: Vejen Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Annette Birgitte Petersen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nordhavnsvej 12, 1. sal 6100 Haderslev

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive tømrervirksomhed, herunder bygning af ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 357 tkr. er tilfredsstillende.

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden fra marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet har ikke været direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.351.896	1.867.695
Personaleomkostninger.....	1	-1.723.948	-1.178.108
Af- og nedskrivninger.....		-88.796	-80.803
Andre driftsomkostninger.....		-1.695	0
DRIFTSRESULTAT		537.457	608.784
Andre finansielle indtægter.....		2.012	205
Andre finansielle omkostninger.....		-78.626	-50.194
RESULTAT FØR SKAT		460.843	558.795
Skat af årets resultat.....	2	-104.197	-20.708
ÅRETS RESULTAT		356.646	538.087
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		356.646	538.087
I ALT		356.646	538.087

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		217.475	277.394
Materielle anlægsaktiver.....	3	217.475	277.394
ANLÆGSAKTIVER.....		217.475	277.394
Råvarer og hjælpematerialer.....		542.000	226.000
Varebeholdninger.....		542.000	226.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		664.925	414.823
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	4	653.000	25.000
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse.....	5	166.582	0
Andre tilgodehavender.....		411.520	143.100
Tilgodehavender.....		1.896.027	582.923
Likvide beholdninger.....		0	45.433
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.438.027	854.356
AKTIVER.....		2.655.502	1.131.750
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		405.222	48.576
EGENKAPITAL.....		455.222	98.576
Hensættelse til udskudt skat.....	6	68.871	20.708
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		68.871	20.708
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt.....		27.312	0
Anden gæld.....		111.723	22.759
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	139.035	22.759
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt.....		109.000	0
Gæld til pengeinstitutter.....		144.726	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		797.988	293.425
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		128.061	526.865
Selskabsskat.....		56.034	0
Anden gæld.....		756.565	169.417
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.992.374	989.707
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		2.131.409	1.012.466
PASSIVER.....		2.655.502	1.131.750
Eventualposter mv.	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	50.000	48.576	98.576
Forslag til resultatdisponering.....		356.646	356.646
Egenkapital 31. december 2020.....	50.000	405.222	455.222

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	6	3	
Løn og gager.....	1.111.437	816.716	
Pensioner.....	202.210	78.195	
Andre omkostninger til social sikring.....	63.922	48.995	
Andre personaleomkostninger.....	346.379	234.202	
	1.723.948	1.178.108	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	56.034	0	
Regulering af udskudt skat.....	48.163	20.708	
	104.197	20.708	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2020.....		413.697	
Tilgang.....		60.572	
Afgang.....		-51.397	
Kostpris 31. december 2020.....		422.872	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....		136.303	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-19.702	
Årets afskrivninger		88.796	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....		205.397	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		217.475	
	2020 kr.	2019 kr.	
Igangværende arbejder for fremmed regning			4
Salgsværdi af udført arbejde.....	653.000	25.000	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	653.000	25.000	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	653.000	25.000	
	653.000	25.000	

NOTER

Note

Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse

5

Udlånet er i årets løb steget til 167 tkr. Udlånet forrentes med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10%. Der er ikke stillet særskilt sikkerhed for udlånet.

Hensættelse til udskudt skat

6

Hensættelse til udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på materielle anlægsaktiver og skattemæssigt underskud til fremførelse.

	2020 kr.	2019 kr.
Udskudt skat 1. januar.....	20.708	0
Årets udskudte skat i resultatopgørelsen.....	48.163	20.708
Udskudt skat 31. december.....	68.871	20.708

Langfristede gældsforpligtelser

7

	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt.....	136.312	109.000	0	0
Anden gæld.....	111.723	0	111.723	22.759
	248.035	109.000	111.723	22.759

Eventualposter mv.

8

Eventualforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
Leasingforpligtelser (operationel leasing) forfalder: Inden for 1 år.....	179.369	43.188
	179.369	43.188
